
Operátor CNC soustruhu, obráběcího centra
Mazak

 38 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pro naší přesnou, zakázkovou výrobu hledáme operátora/seřizovače pro CNC obráběcí centrum. Práce na
zajímavých projektech. Pokud máš již nějaké zkušenosti ze školy, praxe, brigád ozvi se - zaučíme tě. Máme
propracovaný systém zaškolení, férové mzdy, dny volna navíc a možnost kariérního růstu.

Náplň práce
obsluha a seřizování CNC obráběcích strojů 3, 5 osé  
tvorba programů na CNC strojích  
výroba přesných dílců  
práce v čisté a klimatizované místnosti  
cit pro přesnou práci 

Požadavky
vzdělání v učební obor obrábění kovů, brusič nebo mechanik a seřizovač CNC  
zkušenost s prací na CNC stroji (praxe, škola)  
umět měřit s dílenskými měřidly  
ochota pracovat na 3 směny ( 7,5 hodin po-pá)  
manuální zručnost, samostatnost  

Nabízíme
práci v příjemném klimatizovaném a čistém prostředí  
možnost profesního růstu v rozvíjející se společnosti  
5 týdnů dovolené  
pololetní bonus, 13. plat  
věrnostní bonus – dle odpracovaných let  
Sodexo Benefity (stravenky a volnočasové aktivity)  
zaškolení na pozici  
výborná dopravní dostupnost - MHD  
firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Společnost Prima kariera, s.r.o.,
se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v



Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně
další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s
Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace
potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným
povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout
třetím stranám. Těšíme se na spolupráci s Vámi!


